
受付      ９：００～ ９：３０ 

全体会     ９：３０～１０：００ 

体験学習   １０：００～１１：１５ 

P-café試食 １１：２０～１２：００ ＊ 

寮見学     １２：００～１２：３０ ＊ 

部活動見学  １３：００～１４：００ ＊ 

2022年 4月 22日 

日南学園高等学校 

校長 藤原 昭悟 

体験入学のご案内について 

 

 惜春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育推進のために深いご理解

と、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度の体験入学を下記の通り計画いたしましたのでご案内申し上げます。ご都合のつく日程

で、なるべく多くの生徒の皆さんに参加していただけると幸いです。よろしくお取り計らいくださいま

すようお願い申し上げます。 

 なお新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては下記の予定を変更する場合もありますので、そ

の際には再度連絡をさせていただきます。あらかじめご了承ください。 

 

記 

 

１ 日程 

    第 1回  6月 25日（土） 

    第 2回  7月 30日（土） 

    第 3回  8月 20日（土） 

    第 4回  9月 10日（土） 

    第 5回 10月 29日（土） 

 

                               ＊印は希望者のみ 

２ 申込方法 

別紙の申込書、参加者名簿に必要事項を記入のうえ、実施日の３日前までにＦＡＸもしくは

以下の申し込み先のメールまでデータを添付してお申し込みください。申込書、参加者名簿の

様式は本校ホームページ（https://nichigaku-highschool.info）にもありますので、ご利用くだ

さい。 

なお、中学校を通して申し込むことを前提としていますので、個人での申し込みがある場合

には個別に連絡をさせていただくことがありますので、ご了承ください。 

   ≪申込先≫ 日南学園高等学校 

       TEL ０９８７－２３－１３１１  ＦＡＸ ０９８７－２３－１３１３ 

       E-mail  info@nichigaku.ac.jp  

 

３ その他 

① 調理科を体験する方はスリッパ、エプロンをご持参ください。 

② 調理科の体験学習には試食が含まれるので、昼食の準備は必要ありません。 

③ 総合情報クラスの見学は本紙日程では実施していません。授業の見学、学科の説明は 

随時受け付けていますので、学校にお問い合わせください。 

 

以 上  


